
UCHWAŁA NR XXI/209/13
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie gminy Bobrowice miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 1356 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany na terenie 
obiektów wymienionych w art. 14 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2012r. poz. 1356 z późn. zm.). 

§ 2. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej niż 10 
metrów od następujących obiektów: 

a) kultu religijnego, 

b) placówek edukacyjnych i instytucji kultury. 

§ 3. Odległość określona w §2 mierzona jest najkrótszą drogą dojścia, mierzoną od wejścia do punktu 
sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia do obiektów wymienionych w §2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXVI/160/06 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 8 czerwca 2006r. w sprawie 
zasad usytuowania na terenie gminy Bobrowice miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

inż. Marcin Jagodziński

Id: 8A85DA93-7849-4E0A-A83E-4EF7DE81EC27. Podpisany Strona 1




